PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: M&S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP 
OBJETO: Construção de cerca de vedação no limite entre o Conjunto Arnóbio
Abreu e a Comunidade dos Currais, no Porto de São Pedro – do município de
Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 82.889,19 (oitenta e dois mil oitocentos e oitenta
e nove reais e dezenove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.011.20.122.0011.2022 – Sec. Mun. de Agric.,
Pec. e Pesca
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: de 120 (cento e vinte) dias a partir da data da assinatura, tendo